



**Regionkontoret**  
Regional utveckling  
Janet Harrysson  
Nämndtjänsteman

## Lokala nämnden Hylte

### **Dialog med kommunstyrelsen gällande samverkansöverenskommelse.**

#### **Förslag till beslut**

Lokala nämnden Hylte beslutar att:

- Godkänna den lämnade informationen.
- Ge nämndens tjänstpersoner i uppdrag att kontakta kommunstyrelsens arbetsutskott för att initiera en dialog om lokala nämndens önskan att ingå i nuvarande samverkansöverenskommelse mellan kommunstyrelsen och polisen.

#### **Sammanfattning**

Region Hallands lokala nämnder verkar på uppdrag av regionfullmäktige och regionstyrelsen. Nämnderna ska genom god lokal förankring utveckla samverkansformer och gränsöverskridande arbete bland annat med civilsamhället och länets kommuner. I syfte att utveckla och fördjupa samverkan vill nämnden träffa kommunstyrelsens arbetsutskott för att initiera en dialog med en önskan om att ingå som en tredje part i nuvarande samverkansöverenskommelse som finns mellan Hylte kommun och Polisen. Nämnden vill även föra dialog om gemensamma utmaningar att samverka kring.

#### **Bakgrund**

Den lokala nämnden i Hylte verkar på uppdrag av regionfullmäktige och regionstyrelsen. De lokala nämnderna ska genom sitt arbete med inventeringar och bidrag till behovsbedömningar medverka till att utveckla regionens mål inom hälso- och sjukvård och regional utveckling. Genom en god lokal förankring, utvecklade samverkansformer och gränsöverskridande arbete med civilsamhället och länets kommuner ska nämnderna medverka till kunskapsöverföring till Region Hallands verksamheter i frågor som påverkar verksamheterna. Vidare ska nämnderna stimulera det lokala folkhälsoarbetet där hälso- och sjukvårdens och andra regionala erfarenheter på ett strategiskt plan kan omsättas av de halländska kommunerna för att stödja deras uppdrag.

För att effektivt och framgångsrikt kunna möta de komplexa samhällsutmaningarna, där en ensam aktör inte själv äger förutsättningarna att skapa förändring krävs hållbara och långsiktiga samverkansrelationer. Lokala nämnders breda uppdrag innebär att nämnderna med sin lokala förankring effektivt kan bidra i arbetet med att hitta möjligheter att tillsammans lösa samhällets utmaningar.

I Hylte finns det två formella organ där lokala nämnden samverkar med Hylte kommun och andra aktörer på politisk nivå. Folkhälsorådet i Hylte är ett rådgivande organ med representanter från Kommunstyrelsen, kommunens nämnder, Region Hallands lokala nämnd i Hylte samt tjänstepersoner från kommun och region. Här lyfter man upp och diskuterar

frågor som rör jämlik hälsa och social hållbarhet, med strävan att finna gemensamma områden att kraftsamla kring. Det finns inget reglemente som rent formellt styr rådets uppdrag och befogenheter. Brottsförebyggande rådet är ett rådgivande organ där representanter från kommunstyrelsen, kommunens nämnder, Region Hallands lokala nämnd i Hylte, Bostadsstiftelsen Hyltebostäder, polisen, den kommunala säkerhetssamordnaren samt samhällsföreningar deltar. Rådet hanterar frågor av allmän betydelse och övergripande karaktär i brottsförebyggande syfte för att minska brottsligheten och öka tryggheten i samhället. För brottsförebyggande rådet finns ett reglemente. Där till finns det även en samverkansöverenskommelse mellan kommunstyrelsen och polisen.

I syfte att utveckla och fördjupa samverkan vill nämnden träffa kommunstyrelsens arbetsutskott för att initiera en dialog om att få ingå som en tredje part i nuvarande samverkansöverenskommelse mellan Hylte kommun och Polisen. Nämnden vill även föra dialog om gemensamma utmaningar att samverka kring.

### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga ekonomiska konsekvenser

### **Regionkontoret**

Jörgen Preuss  
Regiondirektör

Janet Harrysson  
Nämndtjänsteman

Bilaga: Samverkansavtal mellan Hylte kommun och polisen

### **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Ska ej delges.

